



SPRÁVA
TELOVÝCHOVNÝCH
ZARIADENÍ
SPIŠSKÁ NOVÁ VES

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo (ďalej len ako "Dodatok")

ZMLUVNÉ STRANY

OBJEDNÁVATEĽ:

Názov: **Správa telovýchovných zariadení – STEZ**
Sídlo: Za Hornádom 15, 052 70 Spišská Nová Ves
Zastúpený: Ing. Vladimír Hovaňák, riaditeľ organizácie
IČO: 35514035
DIČ: 2020504398
Osoby objednávateľa oprávnené rokovať a konať
- vo veciach technických: Mgr. Július Straka

(ďalej len „objednávateľ“)

ZHOTOVITEĽ

Názov: **DGD Trade s.r.o.**
Sídlo: Majerská 46/15, 076 14 Michalany
Zastúpený: Milan Ceran, konateľ
IČO: 51192055
IČ DPH: SK2120711241
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
IBAN: SK62 0900 0000 0051 4239 5493

(ďalej len „zhotoviteľ“)

PREAMBULA DODATKU

Zmluvné strany uzatvorili dňa 11.01.2022 Zmluvu o dielo (ďalej ako „ZoD“ alebo „zmluva“) v ktorej sa zhotoviteľ zaväzuje dodať pre objednávateľa továrna zákazke s názvom „**Zavlažovací systém futbalového ihriska na atletickom štadióne**“. (ďalej len „Dielo“).

Tento Dodatok Č.1 sa uzatvára z dôvodu požiadaviek vyplývajúcich postupne počas realizácie diela na naviac práce oproti výkazu výmer, v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní sa vzájomne dohodli na úprave a doplnení rozsahu prác, v dôsledku čoho dochádza k zmene ceny diela.

Rozsah prác je presne špecifikovaný v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku. Všetky položky uvedené v prílohe č. 1 boli priebežne konzultované a ich rozsah a ceny boli vzájomne odsúhlasené.

ČI. I. ZMENY A DOPLNENIA ZMLÚV

1. Zmluvné strany sa dohodli, že sa v článku 5. Cena diela a platobné podmienky bod 5.1 mení a dopĺňa novým bodom s nasledovným znením:

5.1. Celková cena diela za splnenie predmetu tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov:

Cena bez DPH	23 001,00 €
DPH 20 %	4 600,20 €
Cena vrátane DPH	27 601,20 €

5.1.1 Celková cena navyiac prác v Dodatku č.1 je:

Cena bez DPH 1 395,00 €

DPH 20 % 279,00 €

Cena vrátane DPH 1 674,00 €

5.1.3. Celková cena za vyhotovenie predmetu zmluvy upravená v Dodatku č.1 je:

Cena bez DPH 24 396,00 €

DPH 20 % 4 879,20 €

Cena vrátane DPH 29 275,20 €

ČI. II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú bez zmeny a týmto Dodatkom nedotknuté.
3. Tento Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých každý má povahu originálu. Objednávateľ obdrží 2 rovnopisy a zhotoviteľ 1 rovnopis.
4. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami.
5. Dodatok je uzatvorený v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a podľa § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovej stránke objednávateľa.
6. Zmluvné strany podpisom tohto Dodatku vyhlasujú, že sa dôkladne oboznámili s jeho obsahom, rozumejú mu a vyhlasujú, že dodatok nepodpisali v tiesni, ani za inak nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.
7. Príloha k Dodatku č. 1, ktorá tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť je:
Príloha č. 1 – Rozpočet prác navyiac

V Spišskej Novej Vsi, dňa 20.7.2023

IČO: 51. 11241

Milan Cera
konateľ

STEZ SPRÁVA
TELOVÝCHOVNÝCH
ZARIADENÍ
Za Hornádom č. 15
052 01 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
IČO: 35514035, IČ DPH: SK2020504398

Atletický štadión - závlaha - práce navyac

	Materiál	MJ	Počet MJ	EUR/MJ	EUR spolu
1.	Potrubie 63	MJ	200	4	800
2.	Kryty na postrekovač SOD CIT 8005	ks	8	70	560
3.	T kus 63 2 ks /17,4	ks	2	17,5	35
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
SPOLU materiál EUR bez DPH					1395
Služby					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
Spolu služby EUR bez DPH					
A. Spolu služby a materiál EUR bez DPH:					1395
A. Spolu služby a materiál EUR s DPH					1674

Vypracoval Milan Ceran
DGD Trade s.r.o

DGD Trade s.r.o
Majerská 46/15
076 14 Michalany
IČO: 51192055, IČ DPH: SK 2120711241

